
Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SV Badenstedt I 420 464 466 1350
2. SV Anderlingen I 474 448 424 1346
3. SV Anderlingen II 445 446 418 1309
4. SV Badenstedt II 354 396 381 1131

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SV Anderlingen 340 362 385 1087
2. SG Selsingen 345 264 281 890

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SV Gyhum I 807 798 805 2410

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SV Anderlingen I 1093 1100 1101 3294
2. SV Sittensen I 1028 1069 1033 3130
3. SV Anderlingen IV 1026 1043 1060 3129
4. SG Selsingen I 1067 367 367 1801

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SSV Tarmstedt I 1007 968 1054 3029
2. SV Elsdorf I 1017 995 966 2978
3. SV Anderlingen III 990 947 992 2929
4. SV Anderlingen II 1010 1023 672 2705

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1. SG Selsingen II 971 1008 995 2974
2. SV Badenstedt I 979 968 953 2900
3. SV Gyhum I 956 970 973 2899
4. SG Selsingen III 935 1008 948 2891
5. SV Sittensen II 887 897 905 2689
6. SK Breddorf I 640 951 926 2517

Mannschaften, 3. Kreisklasse.

Rundenwettkämpfe Luftpistole 2019/2020
Mannschaften Schüler Lichtpunkt

Mannschaften Auflage

Mannschaften, 1. Kreisklasse.

Mannschaften, 2. Kreisklasse.

Mannschaften Schüler



Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Brandtjen Tim SV Anderlingen 157 163 154 474
2 Blanck Lorenz SV Anderlingen 158 152 152 462
3 Huxmann Jesse SV Badenstedt I 142 147 164 453
4 Brandt Ole SV Anderlingen 148 173 131 452
5 Bammann Jannis SV Badenstedt I 136 159 148 443
6 Bammann Joscha SV Badenstedt II 135 137 144 416
7 Höffken Alexander SV Anderlingen 129 145 137 411
8 Maronde Theo SV Anderingen 159 133 118 410
9 Blanck Vincent SV Anderlingen 145 119 131 395

10 Huxmann Jasper SV Badenstedt II 92 129 103 324
11 Gehlken Mathis SV Badenstedt 74 92 95 261

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Höffken Alina SV Anderlingen 152 154 156 462
2 Blohm Anne Sophie SV Badenstedt I 142 158 154 454
3 Röger Maris SV Badenstedt II 127 130 134 391
4 Zimmermann Zoey SV Anderlingen 122 83 106 311

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Wahlers Hans-Werner SV Gyhum 281 270 276 827
2 Dräger Dieter SSV Tarmstedt 272 268 283 823
3 Lührs Günter SV Sittensen 273 266 263 802
4 Zimmermann Axel SV Gyhum 263 263 270 796
5 Budde Hans-Jürgen SV Badenstedt 258 265 270 793
6 Behnken Klaus SV Anderlingen 246 268 267 781
7 Behrens Manfred SV Gyhum 263 265 246 774
8 Oeser Manfred SV Brauel 245 260 246 751
9 Huff Michael SV Gyhum 235 235 208 678

10 Virkus-Hoek Ingrid Karin SV Anderlingen 157 250 244 651

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Ahlgrim Lukas SV Badenstedt 120 105 116 341
2 Hopp Fin-Luka SG Selsingen 149 94 95 338
3 Themann Ben SG Selsingen 93 118 101 312
4 Wilshusen Lukas SV Anderlingen 89 87 106 282
5 Müller Mattis SG Selsingen 103 52 85 240
6 Gerken Ole SV Anderlingen 69 87 65 221
7 Meser Marc SG Selsingen 80 125 0 205

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Brandt Finja SV Anderlingen 131 142 138 411
2 Zimmermann Jersey SV Anderlingen 120 133 141 394
3 Mahnken Leni SV Badenstedt 109 74 78 261

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total
1 Oetjen Levi SV Anderlingen 354 332 344 1030
2 Ropers Maximilian SG Selsingen 306 344 334 984
3 Neumann Florian SG Selsingen 303 304 282 889

Einzelwertung männlich

Einzelwertung Jugend

Einzelwertung Senioren

Luftpistole Auflage

Einzelwertung weiblich

Luftpistole

Einzelwertung Schüler 

Rundenwettkampf Luftpistole 2019/2020

Einzelwertung Schüler 

Lichtpunktpistole



Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total Setzliste
1 Brandt Christian SV Anderlingen I 369 373 370 1112 367,50
2 Tomforde Jan Hinrich SV Anderlingen I 377 369 364 1110 372,75
3 Struwe Timm Oliver SG Selsingen I 360 367 367 1094 365,00
4 Brandt Paulina SV Anderlingen IV 351 367 361 1079 362,00
5 Jakobsen Friedhelm SV Anderlingen I 347 358 367 1072 363,50
6 Wimmer Dennis SV Sittensen I 348 362 360 1070 362,50
7 Brandt Annelie SV Anderlingen IV 347 351 367 1065 354,75
8 Böhland Alexander SK Breddorf 352 353 343 1048 352,00
9 Kahrs Phil SG Selsingen I 362 0 0 362 368,00

10 Lochter Julian SG Selsingen I 345 0 0 345 360,33

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total Setzliste
1 Pape Hans-Jürgen SV Gyhum I 352 349 351 1052 343,33
2 Dohrmann Bernd SV Sittensen I 350 362 340 1052 346,75
3 Eckhoff Johannes SV Elsdorf I 349 346 350 1045 351,75
4 Keller Ruth SV Anderlingen II 347 355 338 1040 348,75
5 Hendrich Sven SV Anderlingen 341 334 338 1013 341,00
6 Lührs Günter SV Sittensen II 331 332 347 1010 340,50
7 Brandt Marvin SG Selsingen III 326 344 339 1009 343,50
8 Schewe Martin SV Sittensen I 330 345 333 1008 338,25
9 Hinck Johann SV Anderlingen II 332 325 334 991 351,00

10 Jech Jürgen SV Elsdorf I 343 331 0 674 344,50

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total Setzliste
1 Röger Kerstin SV Badenstedt 354 339 333 1026 331,25
2 Gieschen Heino SSV Tarmstedt I 345 326 354 1025 334,50
3 Draeger Dieter SSV Tarmstedt I 340 346 338 1024 335,50
4 Schleßelmann Bernd SG Selsingen II 341 345 337 1023 334,50
5 Jakobsen Heidemarie SV Anderlingen III 321 336 351 1008 333,00
6 Greve Janina SG Selsingen II 305 340 330 975 332,25
7 Stahmann Horst SV Anderlingen III 344 296 328 968 332,75
8 Brunkhorst Gerhard SV Elsdorf I 325 318 316 959 330,75
9 Höper Günter SV Anderlingen II 331 343 0 674 338,00

10 Schloo Reinhard SSV Tarmstedt I 322 296 0 618 327,00

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total Setzliste
1 Brandt Yakira SV Anderlingen IV 328 325 332 985 323,75
2 Bockelmann Maurice SG Selsingen II 325 323 328 976 325,00
3 Schröder Bernd SG Selsingen III 309 333 296 938 307,75
4 Brandt Bianca SV Anderlingen 325 315 313 953 313,75
5 Cordes Janno SG Selsingen 325 308 346 979 321,00
6 Mehrtens Lukas SG Selsingen III 300 331 313 944 319,25
7 Tiedemann Mareike SV Badenstedt I 314 315 319 948 309,00
8 Müller Katrin SV Badenstedt I 311 314 301 926 310,75
9 Dohrmann Arne SV Sittensen 300 314 333 947 303,50

10 Behrens Lennard SV Elsdorf 313 298 293 904 313,00

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total Setzliste
1 Behrens Manfred SV Gyhum I 309 310 324 943 298,33
2 Hoek Nicolaas SV Anderlingen 304 293 313 910 289,75
3 Fuge Andre' SSV Tarmstedt 289 317 298 904 289,00
4 Soukup Jürgen SV Gyhum I 295 311 298 904 299,67
5 Mehrtens Jakob SV Elsdorf 281 314 300 895 281,00
6 Soukup Margret SV Gyhum 292 285 315 892 291,33
7 Keller Frank SV Sittensen II 282 294 300 876 301,50
8 Stelljes Hermann SK Breddorf 288 291 294 873 295,00
9 Sawall Hartmut SV Sittensen II 274 271 258 803 278,00

10 Dittmer Matthias SV Badenstedt 254 273 258 785 234,25
11 Stelljes Manfred SK Breddorf 0 307 289 596 310,50
12 Grimm Peter SSV Tarmstedt 0 0 362 362 358,33
13 Zimmermann Axel SV Gyhum 263 0 0 263 263,00

Einzelwertung 3. Kreisklasse

Einzelwertung 4. Kreisklasse

Einzelwertung 5. Kreisklasse

Einzelwertung 1. Kreisklasse

Einzelwertung 2. Kreisklasse



Verein Name Vorname Geb. Wettkampf Klasse 1 2 3 4 Ergebnis

Herrenklasse I 1 SV Anderlingen Tomforde Jan Hinrich 07.1994 2.10.10 Herren I 377 369 364 1110

2 SV Sittensen Wimmer Dennis 09.1982 2.10.10 Herren I 348 362 360 1070

3 SK Breddorf Böhland Alexander 06.1984 2.10.10 Herren I 352 353 343 1048

4 SV Elsdorf Eckhoff Johannes 07.1990 2.10.10 Herren I 349 346 350 1045

5 SV Anderlingen Hendrich Sven 02.1995 2.10.10 Herren I 341 334 338 1013

6 SG Selsingen Brandt Marvin 08.1998 2.10.10 Herren I 326 344 339 1009

7 SG Selsingen Mehrtens Lukas 05.1995 2.10.10 Herren I 300 331 313 944

8 SV Elsdorf Behrens Lennard 06.1997 2.10.10 Herren I 313 298 293 904

9 SV Elsdorf Mehrtens Jakob 02.1998 2.10.10 Herren I 281 314 300 895

10 SV Elsdorf Jech Jürgen 12.1991 2.10.10 Herren I 343 331 0 674

11 SG Selsingen Kahrs Phil 06.1993 2.10.10 Herren I 362 0 0 362

12 SSV Tarmstedt Grimm Peter 06.1981 2.10.10 Herren I 0 0 362 362

Damenklasse I 1 SV Badenstedt Röger Kerstin 07.1985 2.10.11 Damen I 354 339 333 1026

2 SG Selsingen Greve Janina 12.1985 2.10.11 Damen I 305 340 330 975

3 SV Badenstedt Tiedemann Mareike 09.1987 2.10.11 Damen I 314 315 319 948

Herrenklasse II 1 SV Anderlingen Brandt Christian 02.1972 2.10.12 Herren II 369 373 370 1112

2 SV Sittensen Schewe Martin 04.1973 2.10.12 Herren II 330 345 333 1008

3 SSV Tarmstedt Fuge Andre' 12.1973 2.10.12 Herren II 289 317 298 904

4 SV Badenstedt Dittmer Matthias 02.1975 2.10.12 Herren II 254 273 258 785

Ergebnisliste RWK Luftpistole 2019/20



Damenklasse II 1 SV Anderlingen Brandt Bianca 02.1975 2.10.13 Damen II 325 315 313 953

Herrenklasse III 1 SV Anderlingen Jakobsen Friedhelm 01.1964 2.10.14 Herren III 347 358 367 1072

2 SV Sittensen Dohrmann Bernd 08.1969 2.10.14 Herren III 350 362 340 1052

3 SV Gyhum Pape Hans-Jürgen 12.1963 2.10.14 Herren III 352 349 351 1052

4 SSV Tarmstedt Gieschen Heino 02.1960 2.10.14 Herren III 345 326 354 1025

5 SG Selsingen Schleßelmann Bernd 04.1964 2.10.14 Herren III 341 345 337 1023

6 SV Anderlingen Stahmann Horst 12.1967 2.10.14 Herren III 344 296 328 968

7 SG Selsingen Schröder Bernd 02.1965 2.10.14 Herren III 309 333 296 938

8 SV Anderlingen Hoek Nicolaas 03.1961 2.10.14 Herren III 304 293 313 910

9 SV Sittensen Keller Frank 04.1967 2.10.14 Herren III 282 294 300 876

10 SV Sittensen Sawall Hartmut 09.1969 2.10.14 Herren III 274 271 258 803

11 SV Anderlingen Höper Günter 10.1962 2.10.14 Herren III 331 343 0 674

Damenklasse III 1 SV Anderlingen Keller Ruth 05.1969 2.10.15 Damen III 347 355 338 1040

2 SV Anderlingen Jakobsen Heidemarie 12.1963 2.10.15 Damen III 321 336 351 1008

3 SV Gyhum Soukup Margret 02.1963 2.10.15 Damen III 292 285 315 892



Herrenklasse IV 1 SSV Tarmstedt Draeger Dieter 05.1937 2.10.16 Herren IV 340 346 338 1024

2 SV Sittensen Lührs Günter 06.1953 2.10.16 Herren IV 331 332 347 1010

3 SV Anderlingen Hinck Johann 03.1958 2.10.16 Herren IV 332 325 334 991

4 SV Elsdorf Brunkhorst Gerhard 06.1958 2.10.16 Herren IV 325 318 316 959

5 SV Gyhum Behrens Manfred 01.1950 2.10.16 Herren IV 309 310 324 943

6 SV Gyhum Soukup Jürgen 11.1959 2.10.16 Herren IV 295 311 298 904

7 SK Breddorf Stelljes Hermann 05.1959 2.10.16 Herren IV 288 291 294 873

8 SSV Tarmstedt Schloo Reinhard 06.1951 2.10.16 Herren IV 322 296 0 618

9 SK Breddorf Stelljes Manfred 01.1957 2.10.16 Herren IV 0 307 289 596

10 SV Gyhum Zimmermann Axel 05.1954 2.10.16 Herren IV 263 0 0 263

Schülerklasse m 1 SV Badenstedt Ahlgrim Lukas ? 2.10.20 Schüler II 120 105 116 341

2 SG Selsingen Hopp Fin-Luka 08.2006 2.10.20 Schüler I 149 94 95 338

3 SG Selsingen Themann Ben 03.2008 2.10.22 Schüler II 93 118 101 312

4 SV Anderlingen Wilshusen Lukas 12.2007 2.10.20 Schüler I 89 87 106 282

5 SG Selsingen Müller Mattis 04.2006 2.10.20 Schüler I 103 52 85 240

6 SV Anderlingen Gerken Ole 07.2007 2.10.20 Schüler I 69 87 65 221

7 SG Selsingen Meser Marc 01.2008 2.10.22 Schüler II 80 125 0 205

Schülerklasse w 1 SV Anderlingen Brandt Finja 03.2007 2.10.20 Schüler I 131 142 138 411

2 SV Anderlingen Zimmermann Jersey 07.2007 2.10.20 Schüler I 120 133 141 394

3 SV Badenstedt Mahnken Leni 08.2007 2.10.20 Schüler I 109 74 78 261



Jugendklasse 1 SV Anderlingen Oetjen Levi 05.2005 2.10.31 Jugend 354 332 344 1030

2 SG Selsingen Ropers Maximilian 06.2005 2.10.31 Jugend 306 344 334 984

3 SG Selsingen Neumann Florian ? 2.10.31 Jugend 303 304 282 889

Juniorenklasse m 1 SG Selsingen Struwe Timm Oliver 05.2002 2.10.42 Junioren m 360 367 367 1094

2 SG Selsingen Cordes Janno 07.2002 2.10.42 Junioren m 325 308 346 979

3 SG Selsingen Bockelmann Maurice 12.2001 2.10.40 Junioren m 325 323 328 976

4 SV Sittensen Dohrmann Arne 04.2001 2.10.40 Junioren m 300 314 333 947

5 SG Selsingen Lochter Julian 07.2000 2.10.40 Junioren m 345 0 0 345

Juniorenklasse w 1 SV Anderlingen Brandt Paulina 01.2000 2.10.41 Junioren w 351 367 361 1079

2 SV Anderlingen Brandt Annelie 12.2001 2.10.41 Junioren w 347 351 367 1065

3 SV Anderlingen Brandt Yakira 05.2002 2.10.41 Junioren w 328 325 332 985

4 SV Badenstedt Müller Katrin 05.1999 2.10.41 Junioren w 311 314 301 926

Lipu Schüler m 1 SV Anderlingen Brandtjen Tim 01.2009 22 Schüler m 157 163 154 474

2 SV Badenstedt Huxmann Jesse 07.2008 22 Schüler m 142 147 164 453

3 SV Anderlingen Brandt Ole 06.2009 22 Schüler m 148 173 131 452

4 SV Badenstedt Bammann Jannis 09.2007 20 Schüler m 136 159 148 443

5 SV Badenstedt Bammann Joscha 05.2010 24 Schüler m 135 137 144 416

6 SV Anderlingen Höffken Alexander 09.2009 22 Schüler m 129 145 137 411

7 SV Anderlingen Maronde Theo 01.2010 24 Schüler m 159 133 118 410

8 SV Anderlingen Blanck Vincent 11.2009 22 Schüler m 145 119 131 395

9 SV Badenstedt Huxmann Jasper 08.2010 24 Schüler m 92 129 103 324



10 SV Badenstedt Gehlken Mathis 05.2009 22 Schüler m 74 92 95 261

Lipu Schüler w 1 SV Anderlingen Höffken Alina 02.2008 23 Schüler w 152 154 156 462

2 SV Badenstedt Blohm Anne Sophie 09.2008 23 Schüler w 142 158 154 454

3 SV Badenstedt Röger Maris 05.2012 25 Schüler w 127 130 134 391

4 SV Anderlingen Zimmermann Zoey 09.2010 25 Schüler w 122 83 106 311

LP Auflage 1 SV Gyhum Wahlers Hans-Werner 08.1955 2.11.72/74 Senioren 281 270 276 827

2 SSV Tarmstedt Dräger Dieter 05.1937 2.11.72/74 Senioren 272 268 283 823

3 SV Sittensen Lührs Günter 06.1953 2.11.72/74 Senioren 273 266 263 802

4 SV Gyhum Zimmermann Axel 05.1954 2.11.72/74 Senioren 263 263 270 796

5 SV Badenstedt Budde Hans-Jürgen 11.1956 2.11.72/74 Senioren 258 265 270 793

6 SV Gyhum Behrens Manfred 01.1950 2.11.72/74 Senioren 263 265 259 787

7 SV Anderlingen Behnken Klaus 07.1961 2.11.72/74 Senioren 246 268 267 781

8 SV Brauel Oeser Manfred 01.1946 2.11.72/74 Senioren 245 260 246 751

9 SV Gyhum Huff Michael 09.1960 2.11.72/74 Senioren 235 235 208 678

10 SV Anderlingen Virkus-Hoek Ingrid Karin 08.1959 2.11.72/74 Senioren 157 250 244 651



1 SV Anderlingen Jakobsen Friedhelm 55 27 59 141
2 SK Breddorf Böhland Alexander 40 32 82 154
3 SV Anderlingen Brandt Christian 88 74 91 253
4 SV Anderlingen Jakobsen Heidemarie 73 8 186 267
5 SG Selsingen Brandt Marvin 182 27 76 285
6 SG Selsingen Schleßelmann Bernd 135 103 70 308
7 SV Sittensen Dohrmann Bernd 105 101 105 311
8 SG Selsingen Bockelmann Maurice 42 151 149 342
9 SSV Tarmstedt Draeger Dieter 63 94 194 351

10 SV Anderlingen Hinck Johann 69 54 237 360
11 SV Badenstedt Tiedemann Mareike 121 85 154 360
12 SV Sittensen Lührs Günter 97 62 215 374
13 SV Elsdorf Eckhoff Johannes 63 195 116 374
14 SV Anderlingen Tomforde Jan-Hinrich 78 34 264 376
15 SV Anderlingen Brandt Annelie 88 118 174 380
16 SV Anderlingen Brandt Yakira 68 144 177 389
17 SV Sittensen Schewe Martin 90 103 204 397
18 SSV Tarmstedt Gieschen Heino 99 163 135 397
19 SV Anderlingen Brandt Paulina 79 33 306 418
20 SV Sittensen Wimmer Dennis 57 65 298 420
21 SG Selsingen Cordes Janno 70 42 318 430
22 SV Sittensen Keller Frank 94 97 297 488
23 SV Anderlingen Keller Ruth 51 95 379 525
24 SV Sittensen Sawall Hartmut 178 72 275 525
25 SG Selsingen Schröder Bernd 186 64 289 539
26 SV Gyhum Soukup Margret 93 145 328 566
27 SV Elsdorf Mehrtens Jakob 185 187 204 576
28 SV Badenstedt Röger Kerstin 88 171 320 579
29 SSV Tarmstedt Fuge Andre' 250 163 170 583
30 SV Gyhum Behrens Manfred 120 207 268 595
31 SG Selsingen Greve Janina 227 190 212 629
32 SV Gyhum Pape Hans-Jürgen 66 185 430 681
33 SV Gyhum Soukup Jürgen 250 199 250 699
34 SV Anderlingen Brandt Bianca 187 74 450 711
35 SV Elsdorf Brunkhorst Gerhard 173 133 405 711
36 SV Anderlingen Stahmann Horst 29 343 355 727
37 SV Anderlingen Hendrich Sven 96 104 532 732
38 SV Badenstedt Müller Katrin 164 145 441 750
39 SV Sittensen Dohrmann Arne 86 319 354 759
40 SV Badenstedt Dittmer Matthias 173 63 557 793
41 SV Anderlingen Hoek Nicolaas 157 241 412 810
42 SG Selsingen Mehrtens Lukas 90 180 554 824
43 SV Elsdorf Behrens Lennard 94 142 701 937
44 SV Elsdorf Jech Jürgen 188 59 1000 1247
45 SV Anderlingen Höper Günter 94 160 1000 1254
46 SV Gyhum Zimmermann Axel 201 1000 1000 2201
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